

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA Azienda Ospedaliera Brotzu

Determinazione del Direttore S.C. Servizio del Personale nº 7+9 del

Oggetto: rettifica determinazione n. 638/12 - liquidazione aggiornamento obbligatorio

dr.ssa Paola Chessa

Il Direttore della S.C. Servizio del Personale

Visto

il D. Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

Viste

le Leggi Regionali n. 05/07 e n. 10/2006;

Visto

la deliberazione n. 1582 in data 03.07.09, con la quale il D.G. ha conferito le deleghe

ai Dirigenti Amministrativi;

Vista

la deliberazione n. 894 del 05.06.2013 con la quale il D.G. ha attribuito alla Dott.ssa

Agnese Foddis l'incarico ad interim di Direttore della S.C. Servizio del Personale;

Considerata

la determinazione n. 638/12 con la quale si è provveduto alla liquidazione del comando

per aggiornamento obbligatorio della dr.ssa Paola Chessa presso il il seminario "Healty

Technology Assessment" tenutosi a Roma il giorno 28.09.2012;

Preso atto

che nella stessa si liquidava alla dr.ssa Paola Chessa anche la parte riguardante la

quota di iscrizione che invece deve essere liquidata tramite Servizio Amministrativo

all'ente formatore;

Vista

la distinta di liquidazione, predisposta dall'Ufficio Personale con le relative pezze

giustificative di cui si attesta la regolarità, che si allega quale parte integrante a questo

documento;

Vista

la fattura n. 79623, emessa da FIERA MILANO MEDIA, in data 28.09.2012 e di importo

pari ad € 300,00 + IVA per la partecipazione della dr.ssa Paola Chessa al seminario di

cui sopra;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa di rettificare la determinazione n. 496/13 e per tanto:

- Di procedere al recupero di € 300,00, relativi alla quota di iscrizione e rimborsati nella busta paga del mese di Ottobre dell'anno 2012 alla dr.ssa Paola Chessa;
- di liquidare la fattura n. 79623, emessa da FIERA MILANO MEDIA, in data 28.09.2012 e di importo pari ad € 300,00.

Il Responsabile S.C. Servizio Personale Dott.ssa Adnese Foddis

Resp.le Servizio Economico Dr.ssa D. Floris Ass.te Amm.vo M. Mannon